M 01. Warszawa, Środa 18 (30) Sierpnia 1876 r. Rok I.

WARUNKI PRENUMERATY,

w W arszaw ie:
Rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartal­

nie rs. 1, miesięcznie kop. 35.
Za odnoszenie do domu, dopłaca się ko-

piejek 5 miesięcznie.

WARUNKI PRENUMERATY,

na P row in cji:

Rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwar­
talnie rs. 1 kop. 5Óiov/ [9'1

Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy

o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na frarję): o godz. 1 min. 3 po południu,

o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

ELDORADO ~
(przy ulicy Długiej).

ToWarzystwd artystów dramatycznych
poci dyrekcją

A n astazeg o T rapszo .
Dziś w Środę 18 (30) Sierpnia 1876 r.

pierwszy raz P ię k n y D u N ois (L e Bean du
Nois) opera Bouffo w 2 aktach — słowa pa­
nów Chirot i Duru, muzyka Charles Lecocq’a.
L e k k a K a w a l e r j a , operetka w 2-ch ak­
tach, muzyka Souppe’go. (Przedostatni go­
ścinny występ pani Zimaier) Czardasz w 5
par. P . Berton 1-go Tenor Opery F ran ­
cuskiej w Moskwie, śpiewać będzie najno­

wsze arje.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

“ A L K A Z A R
(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

J u l j a n a G rab iń sk ieg o .
Dziś w Środę, 18 (30) Sierpnia 1876 r.

K re o lk a , opera w 3-ch aktach, muzyka Of­
fenbacha.

Początek o godz. 8 wieczorem.

TEATR LETNI
Dziś w Środę, dnia 18 (30) Sierpnia 1876 r.

j w\ « V \ę» $ o \ „„. „ „ „ . .. . ,
Krotochwila w 1-ym akcie, przez J. Blizińskiego.

Ign&Ćy, właści&iel wsi — — Pan Żółkowski. I Grzempielewski, ekonom (
H e l ^ o r , O i Pani ^ ruWńslłig « Pawłowa, gospodyni (

3 — ,MlzurofwsftaJlf
1 * f s i

w domu Igna-Pan Damse.
cego. P. Borkowska.